

सत्यमेव जयते

प्रसार भारती
Prasar Bharati
(भारत का लोक सेवा प्रसारक)
(India's Public Service Broadcaster)
आकाशवाणी : रायपुर - 492001 (छत्तीसगढ़)
All India Radio : Raipur - 492001 (C.G.)
E-mail: raipur@prasarbharati.gov.in




क्रमांक : राय-3(2)/2019-20/टी-1609

दिनांक 12.07.2019

शुद्धिपत्र

इस कार्यालय के निविदा आमंत्रण सूचना क्रमांक - 2019_AIR_453394_3, दिनांक 05.07.2019 की निरंतरता में उक्त निविदाएं जमा करने की आखरी तारीख को दिनांक 18.07.2019 (अपराह्न 03.00 बजे तक) बढ़ाया जाता है। उक्त समय सीमा तक प्राप्त सभी निविदाओं को दिनांक 18.07.2019 अपराह्न 04.00 बजे खोला जाएगा। उक्त निविदा आमंत्रण सूचना के अन्य सभी जानकारियां तथा नियम व शर्तें यथापूर्व लागू रहेंगे।


(एसके मिश्रा)
उप निदेशक (अभियांत्रिकी)



सत्यमेव जयते

प्रसार भारती
Prasar Bharati
(भारत का लोक सेवा प्रसारक)
(India's Public Service Broadcaster)
आकाशवाणी : रायपुर - 492001 (छत्तीसगढ़)
All India Radio : Raipur - 492001 (C.G.)
E-mail: raipur@prasarbharati.gov.in




No.RAI-3(2)/2019-20/T- /363

Date 12.07.2019

Corrigendum

In continuation of this office's notice inviting sealed tenders for supply of vehicles on hire vide Tender ID No. 2019_AIR_453394_3, dated 05.07.2019 it is hereby decided to extend the last date for submission of sealed tenders to 18.07.2019 (03.00 PM). Tenders, received in time, shall be opened on 18.07.2019 (04.00 PM). All the other information and terms & conditions shall remain same as published earlier.


(S.K. Mishra)
Dy. Director (E)



प्रसार भारती
Prasar Bharati
(भारत का लोक सेवा प्रसारक)
(India's Public Service Broadcaster)



आकाशवाणी : रायपुर - 492001 (छत्तीसगढ़)
All India Radio : Raipur - 492001 (C.G.)
E-mail: raipur@prasarbharati.gov.in

क्रमांक : राय-3(2)/2019-20/टी-499

दिनांक 02.07.2019

निविदा आमंत्रण

इस कार्यालय में समय-समय पर आवश्यकतानुसार पेट्रोल तथा डीजल वाहनों की बुकिंग हेतु संलग्न निर्धारित प्रपत्र में दरों के निविदा आमंत्रित हैं ।

सामान्य अनुदेश तथा आवश्यक नियम एवं शर्तें :-

1. इच्छुक फर्म अपने निविदा उप निदेशक (अभियांत्रिकी), आकाशवाणी, सिविल लाईंस, रायपुर के नाम सील बंद लिफाफा में केवल "स्पीड पोस्ट" के जरिए दिनांक 12.07.2019 अपराह्न 03.00 बजे तक जमा कर सकते हैं । किन्ही भी कारणों से उक्त समय के पश्चात् प्राप्त होने वाले निविदाएं स्वीकार नहीं किए जाएंगे न हीं उक्त प्रक्रिया में शामिल किए जाएंगे । पूरी तरह से मुहरबंद/सही तरह से छिपकी नहीं पाई जाने वाले निविदाओं को रद्द किया जा सकता है । सील लिफाफा के ऊपर "वाहन प्रदाय करने हेतु निविदा" तथा "निविदा खोलने की तिथि - 12.07.2019 (अपराह्न 4 बजे)" अनिवार्य रूप से अंकित होना चाहिए ।
2. उक्त समय सीमा तक प्राप्त सभी निविदाओं को उपस्थित सभी प्रतिनिधियों के समक्ष उप निदेशक (अभियांत्रिकी), आकाशवाणी के कक्ष में दिनांक 12.07.2019 अपराह्न 04.00 बजे खोला जाएगा ।
3. इ.एम.डी. राशि रु.30000/- उप निदेशक (अभियांत्रिकी), आकाशवाणी, रायपुर के नाम रायपुर में देय डिमांड ड्राफ्ट के जरिए निविदाओं के साथ जमा करना अनिवार्य है ।
4. कार्यालय के पास किसी भी निविदा को स्वीकार तथा अस्वीकार करने तथा किसी भी समय उक्त प्रक्रिया को बिना कारण बताए रद्द करने का अधिकार आरक्षित है ।
5. निविदा में दिए गए दरें अनुबंधित तिथि से एक वर्ष के लिए वैध होना अनिवार्य है तथा दरों की वैधता स्पष्ट रूप से उल्लिखित होना अनिवार्य है ।
6. फर्म को अपना पंजीकरण संख्या, जी.एस.टी. क्रमांक, पैन क्रमांक, दूरभाष क्रमांक, मोबाईल क्रमांक सभी अनिवार्य रूप से अंकित करना होगा तथा फर्म के पंजीकरण, जी.एस.टी. तथा पैन की छाया प्रतियाँ संलग्न करना होगा ।
7. अनुबंधित फर्म को वाहन रजिस्ट्रेशन, इंश्योरेंस, वाहन प्रदूषण जांच प्रमाण-पत्र एवं वाहन चालक का जीवित ड्राइविंग लाइसेंस अनिवार्य रूप से वाहन के साथ रखना होगा ।
8. वाहन साफ सुथरा एवं अच्छी स्थिति में होनी चाहिए तथा 5 साल से ज्यादा पुराना नहीं होना चाहिए ।
9. वाहन की मांग पर आधे घंटे के अंदर वाहन उपलब्ध कराना होगा ।
10. डीजल, पेट्रोल की दर घटने/बढ़ने की स्थिति में भी निविदा में दी गई दरें एक वर्ष की अवधि से कम में परिवर्तित नहीं होगी ।
11. कार्य के दौरान किसी भी दुर्घटना की स्थिति में कार्यरत कर्मचारियों का सारा जोखिम वाहन के मालिक का होगा एवं आकाशवाणी, रायपुर दुर्घटना के लिए प्रत्यक्ष या अप्रत्यक्ष रूप से जिम्मेदार नहीं होगा ।

संलग्न :- निर्धारित प्रपत्र ।

U Singh

(योगेन्द्र सिंह)

वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी
कृते उप निदेशक (अभियांत्रिकी)

2/7/19

वाहनों की अपूर्ति के लिए दरों के उद्धरण के लिए प्रोफार्मा

1.	फर्म का नाम	:	
2.	फर्म के मालिक/प्रोप्राइटर का नाम	:	
3.	फर्म का वर्तमान पता	:	
4.	पंजीकरण संख्या	:	
5.	जी.एस.टी. पंजीकरण संख्या	:	
6.	पैन संख्या	:	

वाहन का प्रकार	पहले 30 कि.मी. या 4 घंटे की अवधि के लिए लागू दर	पहले 60 कि.मी. या 6 घंटे की अवधि के लिए लागू दर	पहले 120 कि.मी. या 12 घंटे की अवधि के लिए लागू दर	कॉलम संख्या 2, 3 और 4 में दर्शाये दूरी के बाद प्रति कि.मी. की दर	कॉलम संख्या 2, 3 और 4 में दर्शाये समय सीमा के बाद प्रति घंटे की दर	रात्रि रूकने की दर	रिमार्क
नॉन-ए.सी. टैक्सी टाटा इंडिका या समरूप गाड़ियां							
ए.सी. टैक्सी टाटा इंडिका या समरूप गाड़ियां							
नॉन-ए.सी. टैक्सी सूमो/बोलेरो या समरूप गाड़ियां							
ए.सी. टैक्सी सूमो/बोलेरो या समरूप गाड़ियां							
नॉन-ए.सी. टैक्सी डिजायर/इंडिगो या समरूप गाड़ियां							
ए.सी. टैक्सी डिजायर/इंडिगो या समरूप गाड़ियां							
नॉन-ए.सी. टैक्सी इनोवा या समरूप गाड़ियां							
ए.सी. टैक्सी इनोवा या समरूप गाड़ियां							

उक्त दरों पर जी.एस.टी. की लागू दर : प्रतिशत

उक्त सभी दरों में ईंधन खर्च, गाड़ी की रख-रखाव तथा ड्राइवर का भुगतान इत्यादी सभी अन्य खर्च सम्मिलित हैं तथा उक्त सभी दरें पेट्रोल/डीज़ल दरों में होने वाले संभावित वृद्धि को ध्यान में रखते हुए दिया गया है। यह प्रमाणित किया जाता है कि उक्त सभी दरें अनुबंध की तिथि से न्यूनतम एक वर्ष की अवधि के लिए अनिवार्य रूप से मान्य रहेंगे। यह भी प्रमाणित किया जाता है कि निविदा सूचना में निर्धारित सभी नियम एवं शर्तें मुझे स्वीकार्य हैं।

फर्म के मालिक/प्रोप्राइटर के हस्ताक्षर



प्रसार भारती
Prasar Bharati
(भारत का लोक सेवा प्रसारक)
(India's Public Service Broadcaster)



आकाशवाणी : रायपुर - 492001 (छत्तीसगढ़)
All India Radio : Raipur - 492001 (C.G.)
E-mail: raipur@prasarbharati.gov.in

No.RAI-3(2)/2019-20/T- /499

Date 02.07.2019


Notice inviting sealed tenders

Sealed tenders are invited for supply of Petrol & Diesel vehicles to Akashvani, Raipur in the prescribed proforma enclosed to this notice.

General Information and Terms & Conditions:

1. Interested firms may submit their rates in the prescribed proforma in sealed envelop so as to reach the Dy. Director (E), Akashvani, Civil Lines, Raipur (C.G.) - 492001 by 03.00 PM on 12.07.2019 only through "Speed Post". No tenders shall be accepted after the said time and shall not be included in the tender process. Envelops containing the tender documents should be properly sealed and any deviation shall lead to rejection of tender. Envelop containing tenders should invariably superscribed with "Tender for supply of Taxi" and "Date of opening of tender - 12.07.2019 (04.00 PM)".
2. Tenders received by the said time shall be opened by the Dy. Director (E), All India Radio, Raipur at 04.00 PM on 12.07.2019 in front of the tenderers or their representatives that are present at the time prescribed.
3. EMD of Rs.30000/- (fixed) is required to be submitted along with the tenders by Demand Draft payable to the Dy. Director (E), All India Radio, Raipur (C.G.) payable at Raipur.
4. The Dy. Director (E), All India Radio, Raipur reserves the right to accept or reject any tender or tenders and to cancel the total tender process at any time without assigning any reason or justification.
5. Rates quoted should be valid for a minimum period of one year and tenderer should clearly mention the validity of the rates quoted on the tender document.
6. Firm must have a valid registration certificate of the business, GSTIN, PAN, Telephone/Mobile No., etc. and Xerox copies of all the documents must be attached to the tender document.
7. All the vehicles deployed should have valid Registration Certificate, appropriate comprehensive Insurance Policy inclusive of Personal Accidental Death cover for both Driver & unknown official passengers, travelling in the vehicles, PUC, etc. Driver should have a valid driving licence.
8. All the vehicles deployed should always be in good running condition with proper cleanliness. All the vehicles deployed should not be older than 5 years.
9. Change in the rates quoted shall not be acceptable before a period of one year due to hike in the rates of Petrol/Diesel.
10. Owner of the vehicle shall be totally responsible in case of any accident or untoward incident during the official hours and All India Radio, Raipur shall bear no responsibility for the same.
11. Vehicle must be made available within half an hour of the intimation.

Encl: Prescribed proforma.


(Yogendra Singh)
Sr. Administrative Officer
For Dy. Director (E)
2/7/19
2/7

PROFORMA FOR QUOTING RATES FOR SUPPLY OF VEHICLES

1.	Name of the Firm	:	
2.	Name of the Owner/Proprietor	:	
3.	Address	:	
4.	Registration No.	:	
5.	GSTIN	:	
6.	PAN	:	

Type of vehicle	Rate for 1 st 30 KMS or upto maximum duration of 4 Hrs.	Rate for 1 st 60 KMS or upto maximum duration of 6 Hrs.	Rate for 1 st 120 KMS or upto maximum duration of 12 Hrs.	Rate per KM after the limits mentioned in Col. 2,3 & 4	Rate per Hr./Detention charges per Hr. after the limits mentioned in Col. 2,3 & 4	Rate for night halting	Remarks
Non AC Taxi viz. Indica or similar vehicles							
AC Taxi viz. Indica or similar vehicles							
Non AC Taxi viz. Sumo/Bolero or similar vehicles							
AC Taxi viz. Sumo/Bolero or similar vehicles							
Non AC Taxi viz. Dzire/Indigo or similar vehicles							
AC Taxi viz. Dzire/Indigo or similar vehicles							
Non AC Taxi viz. Innova or similar vehicles							
AC Taxi viz. Innova or similar vehicles							

Applicable rate of GST on above rates: _____ %

All the rates are inclusive of fuel charges, maintenance charges and all the out-pocket expenses including wages to driver, etc. and have been quoted by considering the probable hike in the fuel rates. It is certified that the rates quoted above shall at any cost applicable for a minimum period of one year from the date of award of contract. It is also to certify that all the terms & conditions prescribed in the tender notice are acceptable to me.

Signature of Owner/Proprietor